
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N. 229   DEL 21 maggio 2014 
 
 
OGGETTO:    Approvazione linee guida tirocini estivi di orientamento 2014 – DGR 701 del 13 maggio 2014 
 

 
 

 

 

 

IL  DIRETTORE  DELLA  SEZIONE LAVORO 

VISTE le Deliberazioni relative all’organizzazione regionale n. 2139 e 2140 del 25/11/2013 e n. 2611 del 
30/12/2013 

VISTA la Deliberazione n. 701 del 13 maggio 2014 con la quale la Giunta Regionale del Veneto ha deciso di 
erogare un finanziamento agli Istituti secondari di secondo grado del Veneto per l’assegnazione di borse di studio 
agli allievi che realizzano un tirocinio estivo di orientamento nell’estate 2014; 

CONSIDERATO che quest’ultima Deliberazione affida al Direttore della Sezione Lavoro il compito di definire ed 
approvare “linee guida per la gestione e la rendicontazione dei progetti” 

CONSIDERATO inoltre che detta deliberazione demanda al Direttore della Sezione Lavoro “la definizione, 
qualora necessario, di modifiche o integrazioni alle disposizioni per la gestione delle attività e per la procedura di 
erogazione delle somme”  

CONSIDERATA la necessità di fornire agli Enti beneficiari del finanziamento le norme relative alla gestione e alla 
rendicontazione dei progetti; 

CONSIDERATA l’opportunità di modificare il modello di domanda di finanziamento allegato alla DGR 701/2014 
in modo da rendere evidente, nel caso di Istituti che comprendono più scuole, a quale scuola appartengano gli 
allievi per i quali si chiede il finanziamento 

DECRETA 
 

1. di approvare le Linee guida per la gestione e la rendicontazione dei progetti dei tirocini estivi di orientamento 
per il 2014 di cui all’allegato A al presente atto; 

2. di approvare il modello di nota di addebito, allegato B al presente provvedimento; 

3. Di modificare l’allegato B alla DGR 701/2014 inserendo l’informazione della scuola di appartenenza di ogni 
allievo. 

 

f.to Dott. Pier Angelo Turri 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: La Giunta Regionale ha emesso un bando (DGR 701/2014) per finanziare i 
tirocini estivi del 2014 e il Direttore competente, con il presente decreto emana le necessarie linee guida 
operative.  
 


